



رازقتل فجیع از شعله های آتش زبانه کشید

آدمکشی برای ناخالصی در تریاک!



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

جوانی که به خاطر خرید تریاک ناخالص با دوستش در گیر شده و او را به طرز فجیعی کشته بود، هنگام باز سازی صحنه جنایت در حضور قاضی ویژه عمد مشهد، از انفجار و آتش افروزی ساختگی را نیز در حالی فاش کرد که هنوز تحقیقات برای کشف زوایای پنهان این ماجرای جنایی تکان دهنده ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار ارشد روز نامه خراسان، سحر گاه بیستم فروردین سال گذشته بود که صدای انفجاری مهیب، اهالی و ساکنان قسمتی از منطقه قاسم آباد مشهد را، وحشت زده و هر اسان از خانه هایبرون کشید. شعله های سرکش و ترسناک آتش از درون مغازه ای زبانه می کشید که به محل مسکونی تبدیل شده بود و مردی حدود ۲۲ ساله در آن زندگی می کرد. به همین خاطر اهالی بلافاصله با امدادگران آتش نشانی و پلیس تماس گرفتند و بدین ترتیب دقایقی بعد تلاش ها برای خاموش کردن شعله های آتش آغاز شد اما وقتی شعله های سوزان آتش فرونشست، جسد سوخته مرد ۴۲ ساله به نام «ن-ب» نمایان شد که به طور کامل در میان آتش سوخته بود.

امدادگران آتش نشانی علت انفجار را انباشت گاز شهری تشخیص دادند که از اجاق گاز ۳ شعله رومیزی منتشر شده بود. از سوی دیگر بررسی های مقدماتی پلیس نیز نشان داد که مرد مذکور به شغل ثبت ادواج و طلاق اشتغال داشت، اما بعد از جدایی از همسرش، لوازم خود را جمع کرده و زندگی جدیدی را در مغازه زیر ساختمان مسکونی پدرش شروع کرده است. در عین حال ماجرای این انفجار هو لناک به قاضی ویژه قتل عمد گزارش شد و قاضی وحید خاکشور دستور های تخصصی ویژه ای برای واکاوی دقیق علت انفجار را در حالی صادر کرد که معاینات پزشکی قانونی از وجود آثار جراحت با شیئی نوک تیز زیادی در ناحیه گردن مقتول برده بر داشت.



این گونه بود که فرضیه قتل قوت گرفت و گروهی از کارآگاهان زبده با هدايت مستقيم سر هنگ جواد بيگي (رئيس پليس آگاهي مشهد) وار د عمل شدند و با راهنمایی های مقام قضایی تحقیقات گسترده ای را آغاز کردند. گزارش روز نامه خراسان حاکی است: در حالی که افرادی به عنوان مظنون زیر ذره بین تحقیقات نامحسوس کار آگاهان قرار گرفته بودند، ناگهان سر نخي از یک جوان ۳۶ ساله به دست آمد که از دوستان نزدیک مقتول بود و برای مصرف مواد مخدر به محل سکونت وی می رفت. بنا بر این جوان مذکور در دایره مظنونان اصلی پرونده قرار گرفت و چتر اطلاعاتی پلیس بر سړوی گشوده شد. وقتی کار آگاهان به یقین رسیدند که شب وقوع انفجار در مغازه (محل سکونت مرد محضر دار)، «مجید- پ» (مظنون) نیز حضور داشته است، بی درنگ، دز ننی های وی با دستور های قاضی شعبه ۲۵۸ دادسرای عمومی و انقلاب آغاز شد تا این که سیزدهم بهمن هنگامی که وی سوار بر یک دستگاه خودرو از مشهد به سوی چناران در حرکت بود، عملیات دستگیری وی توسط گروه کار آگاهان به سرپرستی احسان شفاعی (افسر پرونده) در دستور کار قرار گرفت و خیلی زود متهم به قتل در بزرگراه آسیایی به محاصره کار آگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی در آمد و در میان بهت و نابوری حلقه های قانون بردستانش گره خورد. او که تصور نمی کرد با این صحنه سازی ماهرانه پلیس به وی مشکوک شود، در حالی که شوک زده بود به مشهد منتقل شد و با نظارت سر هنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد آگاهی) مورد بازجویی های فنی قرار گرفت. این جوان ۳۶ ساله که دیگر همه راه های انکار را بسته می دید به ناچار لب به اعتراف گشوده و از قتل فجیع دوستش با ضربات مهلک چاقو و سپس انفجار ساختگی به خاطر پنهان کردن ماجرای جنایت را فاش کرد. بنابر گزارش خبرنگار ارشد روز نامه خراسان، «مجید- پ» که روز گذشته به منظور باز سازی صحنه قتل به محل جنایت هدایت شده بود در حضور قاضی خاکشور، زوایای دیگری از جنایت هولناک خود را باز گو کرد و گفت: «ن-ب» که قبلا محضر ادواج و طلاق داشت، همسر مرا به عقد من در آور د و این گونه ما با هم آشنا شدیم به طوری که از سال ۴۰۲ با یکدیگر پای بساط استعمال مواد مخدر می نشستیم و من بیشتر اوقات رانزد اومی رفتم ولی حدود یک هفته قبل از این حادثه، من بیشتر از یک کیلو گرم تریاک برای یکی از نزدیکان «ن» خریدم و تحویل



متهم در حال بازسازی صحنه جنایت

در حضور قاضی ویژه قتل عمد

دادم ولی او مدعی شد که مواد مخدر خراب است و ناخالصی زیادی دارد. به همین دلیل اصرار می کرد تا آن را عوض کنم! این ماجرا چند روز طول کشد به گونه ای که دلخوری زیادی بین من و دوستم به وجود آورد و ما مدام با هم به همین دلیل مشاجره داشتیم تا این که شب حادثه (بیستم فروردین) وقتی برای استعمال مواد مخدر به مغازه (محل سکونت مقتول) رفتم، دوباره در گیری لفظی مادر حالی شروع شد که او این بار ناسزای ناموسی داد و خشم مرا بر انگيخت. من هم عصبانی بودم، خود خوری می کردم تا این که تصمیم به قتل گرفتم و منتظر ماندم تا او به خواب برود. هنوز من روی همان اجاق رومیزی مشغول مصرف مواد مخدر بودم که او به خواب عمیقی فرو رفت. من هم بلافاصله روی شکم او نشستم و با لشت خودم را روی صورتش گذاشتم تا خفه شود اما او تکان خورد و صورتش را به طرف دیگر چرخاند. در این لحظه با دست چپم بالش را محکم گرفتم و با دست راست چاقویی را بر داشتم که از آن برای تمیز کردن پوست راست استعمال مواد استفاده می کردیم. چاقو را بالا بردم و ضربات متعددی را به ناحیه گردنش فرود آوردم. بعد هم برای آن که آثار جنایت را از بین ببرم، گاز شهری را در حالی باز گذاشتم که شعله اجاق گاز هنوز روشن بود. سپس تریاک ها را از داخل کشوی میز برداشتم و فرار کردم. بر اساس این گزارش، با پایان اعترافات تکان دهنده متهم این پرونده جنایی، مقام قضایی دستور انتقال وی به زندان را صادر کرد تا بررسی هادر باره زوایای دیگر این جنایت هولناک ادامه یابد.

درامتدروشنایی

قصه ای که در باور نمی گنجد!

«قادر» پیشنهاد دادند که تا به عقد خودش در آورد. در عالم بچگی فکر می کردم هر جا بروم بهتر از آن است که نزد پدر و مادر بمانم.

خلاصه با تهدیدهای پدر و مادر م با کتک مفصلی که از آن ها خورد م راضی شدم تا زن «قادر» بشوم. پدرم نیز پول بیشتری را از او گرفت و «قادر» هم مرا با خودش برد. «قادر» به من گفت: «اگر دختر خوبی باشم هر کاری بگویی انجام می دهم و حتی یکی از آرزوهایت را برآورده می کنم. من هم که از اومی ترسیدم به حرف هایش گوش می دادم. او هم به خاطر حرف شنوی ام پدرم صحبت کرد و با هم دیگر به پزشک قانونی رفتیم و جواز دفن خواهرم را گرفتیم و بدون آن که کسی متوجه شود، خواهرم را دفن کردیم.

چند هفته ای در خانه با «قادر» تنها بودم تا این که همسران و بچه هایش آمدند و در دسرهای من بیشتر شد. همین قدر بگویم که مجبور بودم کار خانواده ۱۳ نفره آن ها را به تنهایی انجام بدهم و در انتها نیز بدون غذا و با کتک می خوابیدم. آن ها حتی زمانی که «قادر» با ماشین به شهرستان باری می برد، مرا مجبور به گدایی می کردند بعلاوه این که «قادر» هم گاهی مرا مورد ضرب و شتم قرار می داد. زن های قادر از هیچ اذیت و آزاری نسبت به من کوتاهی نمی کردند. سال ها گذشت تا دخترخان پسر م بزرگ شدند. حالا دیگر «قادر» هم توان کار کردن نداشت. از طرفی سکنه مغزی و قلبی کرده بود و مثل یک تکه گوشت روی تخت دراز افتاده بود و بچه ها خرجی را می دادند. زن ها و بچه هایش هم اموال او را بین همدیگر تقسیم کردند و به من و بچه هایم چیزی ندادند. من هم مجبور شدم در خانه مردم کار کنم. پسر هم کار گری می کرد. زندگی مان با همه سختی هایش به خوبی می گذشت. در همین حال تصمیم گرفتم تا درس خواندن را شروع کنم. در یک مطب دکتر زنان کار پیدا کردم و منشی اش شدم. اونیز به من کمک کرد تا به دانشگاه بروم . اکنون من متخصص زنان و زایمان هستم و فرزند نام نیز تحصیل کرده هستند. یکی از فرزندانم استاد دانشگاه است و دختر و پسر دیگر من نیز با تحصیلات عالیه موقعیت اجتماعی خوبی دارند و خدا را شکر همه از دواج کرده اند و بچه دارند. امروز من به این جادمانم تا قصه زندگی ام را تعریف کنم و به جوان ترها بگویم زندگی با لاپرواییین زیاد در دققطنباید توکل خود را از دست بدهند. باید تلاش کنند و نا امید نشوند.

بر اساس ماجراهای واقعی در زیر پوست شهر

«آگهی فراخوان مزایده عمومی» ۵۸-۱۴۰۴

مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)

موضوع مزایده: فروش ۸ قلم کالای اسقاط و مازاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

شرایط شرکت کنندگان: شرکت در مزایده برای تمامی شرکت ها و همچنین افراد حقیقی آزاد است.

دریافت وبارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت(www.setadiran.ir)

زمان فروش اسناد: از روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ تا سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۸

مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰

گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ ساعت ۱۰

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

www.kcdc.ir

۱۷۱۸۰۸

به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۳۲۳۹۰۰۱۲۴۱۵۴۲۷ صادره از شعبه یک خلیل آباد اقای منصور جیدی فرزند نوراحمد تبعه کشور افغانستان محکوم به نیت واقعه ازدواج و طلاق می‌باشد، لذا با توجه به مجهول امکان بودن نامبرده اعلام و دعوت میگردد ظرف ۱۴ روز نشر آگهی از تاریخ ۱۴۰۳۰۱۱۰۲۶ لغایت ۱۴۰۳۰۱۲۰۱۰ جهت اجرای طلاق در این دفترخانه به نشانی: کاشمر، خیابان امام خمینی ج۲ مطب دکتر روستایی حضور یابد. در صورت عدم حضور مطابق قانون و مقررات مربوط به طلاق اقدام خواهد شد.

سر دفتر ازدواج ۰۹۶ و تلفن ۰۲۴ کاشمر- علی محمد الباقی سبزواری

((آگهی مناقصه عمومی خرید اقلام و نهاده های دامی))

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی(سهامی عام) در نظر دارد اقلام و نهاده های دامی جدول زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید لذا از تأمین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت مستندات مناقصه به همراه فرم اعلام قیمت به صورت حضوری به آدرس شرکت و یا به تارنما <https://tender.epfi.ir> قسمت معاملات (مناقصه و مزایده) مراجعه و فایل مربوط را دریافت نمایند و پاکات تکمیل شده را از طریق پست سفارشی به کد پستی ۹۱۶۷۱۸۱۲۱ و یا به صورت حضوری به آدرس شرکت به نشانی: مشهد-کیلومتر ۵ جاده سرخن مزرعه نمونه آستان قدس رضوی شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی

تاریخ ثبت: ۸۰-۰۱-۱۳۸۰

ردیف	نهاد	مقدار(تن)	توضیحات	ردیف	نهاد	مقدار(تن)	توضیحات
۱	جو	۵۰۰۰	داخلی یا وارداتی	۱۸	جوش شیرین	۵۰۰	داخلی
۲	ذرت دانه ای	۵۰۰۰	داخلی یا وارداتی	۱۹	گلوتن ذرت	۱۰۰۰	داخلی
۳	تخم پنبه	۱۰۰۰	داخلی	۲۰	فول فت سویا/کلزا	۱۰۰۰	داخلی
۴	کنجاله سویا/کلزا/تخم پنبه/آفتابگردان	۳۰۰۰	داخلی یا وارداتی	۲۱	تقاله تر و خشک چغندر	۱۰,۰۰۰	داخلی
۵	پودر چربی	۱۰۰۰	داخلی یا وارداتی	۲۲	دانه کلزا/سویا/کنک	۱۰۰۰	داخلی یا وارداتی
۶	مکمل دامی	۶۰۰	طبق فرمول سفارشی	۲۳	پیت باکاس	۲۰۰۰	داخلی
۷	پودر گوشت	۷۰۰	داخلی	۲۴	مکمل آنتوینی	۲۰	داخلی
۸	پودر ماهی	۵۰۰	داخلی	۲۵	ملاس	۱۰۰۰	داخلی
۹	خرده ذرت	۳۰۰۰	داخلی یا وارداتی	۲۶	بافر	۲۰۰	داخلی
۱۰	کاه گندم، برنج، خارشتر	۵۰۰	داخلی	۲۷	آردک برنج	۱۰۰۰	داخلی
۱۱	سبوس گندم	۵۰۰	داخلی	۲۸	دی کلسیم فسفات	۵۰	داخلی
۱۲	کنجاله اجرم ذرت	۳۰۰۰	داخلی یا وارداتی	۲۹	کود اوره	۱۰۰	داخلی
۱۳	سیلاز/علوفه	۱۰۰,۰۰۰	داخلی	۳۰	متیونین	۵	وارداتی
۱۴	گندم دامی	۱۰۰۰	داخلی	۳۱	کولین دامی	۵۰	داخلی یا وارداتی
۱۵	مخمر	۵۰	داخلی	۳۲	موننسنین	۵	داخلی یا وارداتی
۱۶	کربن فعال	۲۰	داخلی	۳۳	توکسین بایندر	۲۰۰	داخلی یا وارداتی
۱۷	تقاله گندم	۱۰۰۰	داخلی				

مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه:

- پاکت (الف)** واریز معادل پنج درصد حجم ریالی مورد معامله به شماره حساب ۳۴۲۲۲۲۲۳۱۱ بانک ملت شعبه آستان قدس به نام شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی (جهت دریافت شناسه پرداخت با داخلی ۲۶۸ تماس حاصل فرمائید)و یا بصورت چک بین بانکی، یا ضمانت نامه بانکی معتبر بدون قید و شرط (حداقل سه ماهه) و یا اعلامیه حسابداری تأیید شده واحد مالی این شرکت به همراه پیشنهاد ار سال نماید.
- پاکت ب)** برگ آنالیز محصول(پروتئین،چربی،طوبیت،اسیدهای چرب و...)، تصویر کارت ملی اشخاص حقیقی و تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و مجوز بهره برداری شرکت.
- پاکت ج)** اصل پیش فاکتور اعلام قیمت و مشخص نمودن محل و مدت زمان تحویل و شرایط بازپرداخت.
- خرید نهاده ها به شرط تخلیه و پس از احراز شرایط کیفی و تأیید فنی شرکت صورت می پذیرد.
- شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در رد و قبول پیشنهادات مختار است.
- هزینه چاپ آگهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۱۲-۰۵۱۰-۳۳۹۶۰۵۱۰ داخلی ۲۹۶ و ۲۹۲ تماس حاصل فرمائید.

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی(سهامی عام)

"آگهی دعوت"

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کبان ترسیم پاسار سهامی خاص شماره ثبت: ۸۵۳۹۸ و شناسه ملی: ۱۴۰۱۲۲۱۶۵۸۷ دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی (عادی-بظور فوق الصاده) در ساعات: ۸:۰۰ مورخ: ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ در آدرس استان خراسان رضوی شهرستان مشهد - بخش مرکزی - شهر مشهد - حجاب - کوچه امامیه ۷۳ - خیابان ش رستگاری ۱۱ - (دکتر حسابی شمالی۴) - پلاک ۲۲-ساختمان خانه سازی فاز۲ - بلوک ۲۲-طبقه ۲- واحد۹ - کدپستی ۹۱۸۱۶۴۶۵۵ حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: انتخاب اغضای هیات مدیره - انتخاب بازرسین.

"هیات مدیره شرکت"

۱۷۱۸۰۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت توسعه اقتصادی و بین المللی فولادیار (سهامی خاص) شماره ثبت ۸۶۶ — شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۰۰۸۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران ،کیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نمایندگان اشخاص حقوقی سهامدار دعوت بعمل می آیدتا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش وضعیت پروژه احداث کارخانه آهک و اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه تأمین مالی تا اتمام پروژه.

۲- استماع گزارش آخرین وضعیت پرونده های حقوقی گروه فولادیار و اتخاذ تصمیم در خصوص ادامه روندهای حقوقی.

۳- استماع گزارش آخرین وضعیت انطباق اساسنامه با نوع شرکت و اتخاذ تصمیم نسبت به آن.

محل برگزاری جلسه: آدرس: نیشابور-کیلومتر ۱۷ جاده نیشابور به

۱۷۱۸۰۳

دعوت کننده: هیات مدیره شرکت توسعه اقتصادی و بین المللی فولادیار (سهامی خاص)

۱۷۱۸۰۳

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت توسعه اقتصادی و بین المللی فولادیار (سهامی خاص) شماره ثبت ۸۶۶ — شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۰۰۸۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران ،وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نمایندگان اشخاص حقوقی سهامدار دعوت بعمل می آیدتا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت حضور بهم ر سانند.

دستور جلسه:

۱) استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص افزایش سرمایه.

۲) تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه.

۳) اصلاح ماده ۴ اساسنامه مرتبط با میزان سرمایه و تعداد سهام.

۴) اصلاح تبصره دو ماده ۱۲ اساسنامه مرتبط با سقف سهام هر صاحب سهم (اشخاص حقیقی) .

۵) اصلاح تبصره سه ماده ۱۲ اساسنامه مرتبط با حداقل و حداکثر سهام برای هر یک از واجدین شرایط اختصاصی صاحبان سهام.

۶) اصلاح ماده ۲۹ اساسنامه مرتبط با حد نصاب رسمیت مجمع عمومی فوق العاده در رعایت ماده۸۴ و ۸۵ قانون تجارت.

۱۷۱۸۰۱